
NEDIS meteostanice/ vnitřní a venkovní/
digitální/ bezdrátový senzoru počasí/
předpověď počasí/ čas/ LCD/ budík/ černo-s

cena vč DPH: 573 Kč
cena bez DPH: 474 Kč

Kód zboží (ID): 4734114

PN: WEST201GY

Záruka: 24 měsíců

Nedis WEST201GY 

Set složený ze základny a bezdrátového čidla nabízí digitální měření vnitřní i
venkovní teploty a vlhkosti vzduchu. Samozřejmostí je předpověď počasí, zobrazení
datumu a času, budík či indikátor komfortu, který ukazuje stav ovzduší v místnosti.
Disponuje také tlačítkem pro modré podsvícení displeje a zapnutí funkce dřímání
(Snooze), když zazvoní budík. Zajisté potěší paměť pro maximální a minimální
naměřené hodnoty či možnost zvukového upozornění v případě dosažení zvolené
venkovní teploty. Díky odnímatelnému stojánku ji lze jak postavit na rovnou plochu,
tak zavěsit na stěnu. Venkovní čidlo je také vybaveno displejem, který zobrazuje
aktuální teplotu a vybraný kanál.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah vnitřní teploty: 0 °C až 50 °C

Měřicí rozsah venkovní teploty: -20 °C až 60 °C

Měřicí rozsah vlhkosti: 20 - 90 %

Napájení: základna: 3x AAA / čidlo: 2x AAA (nejsou součástí balení)

Dosah: 20 m

Rozměry: 165 x 80 x 26 mm



Barva: černá - šedá

<b>Nedis WEST201GY</b>
<p>Set složený ze základny a bezdrátového čidla nabízí digitální <b>měření
vnitřní i venkovní teploty a vlhkosti vzduchu</b>. Samozřejmostí je předpověď
počasí, zobrazení datumu a času, budík či indikátor komfortu, který ukazuje
<b>stav ovzduší v místnosti</b>. Disponuje také tlačítkem pro <b>modré
podsvícení displeje</b> a zapnutí funkce dřímání (Snooze), když zazvoní budík.
Zajisté potěší paměť pro maximální a minimální naměřené hodnoty či možnost
zvukového upozornění v případě dosažení zvolené venkovní teploty. Díky
odnímatelnému stojánku ji lze jak postavit na rovnou plochu, tak zavěsit na stěnu.
Venkovní čidlo je také vybaveno displejem, který zobrazuje aktuální teplotu a
vybraný kanál.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Měřicí rozsah vnitřní teploty:</b> 0 °C až 50 °C</p>
<p><b>Měřicí rozsah venkovní teploty:</b> -20 °C až 60 °C</p>
<p><b>Měřicí rozsah vlhkosti:</b> 20 - 90 %</p>
<p><b>Napájení:</b> základna: 3x AAA / čidlo: 2x AAA (nejsou součástí
balení)</p>
<p><b>Dosah:</b> 20 m</p>
<p><b>Rozměry:</b> 165 x 80 x 26 mm</p>
<p><b>Barva:</b> černá - šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

